

Daňový doklad

Dodávateľ: CENTURIO Computers s.r.o. Tuchyňa 110 018 55 Tuchyňa IČO: 36325767 DIČ: 2021692046 OR Okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sro, vložka Banka: Slovenská sporiteľňa Tel.: 042 / 4492 666 Fax: Faktúru vyhotovil: M.Chudý		Faktúra číslo: 134 Objednávka číslo: Dodací list číslo:	
Obderateľ: Obec Pruské Pod kostolom 1 018 52 Pruské IČO: 00317721 DIČ:		Obec Pruské Pod kostolom 1 018 52 Pruské	
Konečný príjemca: Obec Pruské Miesto určenia: Pruské		Dátum vystavenia	Uskut. zdan. pln.
		26.06.2015	26.06.2015
		Dátum splatnosti 10.07.2015	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	
		Spôsob dopravy: Dovož	
		Číslo účtu: 0361817606/0900	
		Suma k úhrade: 9 004,00	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		134	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky: Faktúra slúži zároveň ako dodací list.	

Faktúrujeme Vám v rámci mikroprojektu: "MOSTY VZÁJOMNOSTI-spolupráca obce Pruské a mesta Vsetín"
dodanie:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Plnofarebný obrazový informačný materi	350,00	ks	8,0000	9,6000	20	2 800,00	560,00	3 360,00
2		Stolný kalednár, plnofarebný, týždenný, d	900,00	ks	4,8000	5,7600	20	4 320,00	864,00	5 184,00
3		Nástenný kalendár,plnofarebný,mesačn	92,00	ks	4,1666	5,0000	20	383,33	76,67	460,00

Základ pre DPH 20 % 7 503,33
Základ pre DPH 0 % 0,00

„Financované z prostriedkov ERDF“
Projekt: Mosty vzájomnosti – spolupráca obce Pruské a mesta Vsetín*
Kód projektu: SK/FMP/18/009
Program: Operačný program Cezhraničnej spolupráce SR – ČR 2007 – 2013, Fond mikroprojektov

Celková suma bez DPH	7 503,33
DPH 20 %	1 500,67
Halierové vyrovnanie	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	9 004,00

Súhlasím s preplatením faktúry

V Pruskom, dňa 26.6.2015
Starosta: 26.

Preddavok 0,00
K úhrade 9 004,00

Podpis a pečiatka:

OBEC PRUSKÉ OBEČNÝ ÚRAD PRUSKÉ	
Dátum: 26.6. 2015	Prílohy/lysty:
Evidenčné číslo:	Vybavuje:
Číslo spisu:	

computers s.r.o.

IČO: 36325767 IČ DPH: SK2021692046